
Ceník mobilních telefonů a dalších zařízeni

o 2
ZNAČKA TELEFONU TYP TELEFONU PRODEJNÍ CENA

(Kč s DPH)
FINANCOVÁNÍ 
Z HWBANKY

DRUH ZAŘÍZENÍ POZNÁMKA

NOKIA 6.1 4 995,00 ANO smartphone
NOKIA 6.1 Duál 4 995,00 ANO smartphone
NOKIA 7 plus 8 995,00 ANO smartphone doprodej
NOKIA 7.1 8 495,00 50% smartphone
NOKIA 8 12 995,00 ANO smartphone doprodej
NOKIA 8110 1 495,00 ANO connected phone
NOKIA 230 1 795,00 ANO voice phone
NOKiA — 3310 125S,03 ANO cc.-iF.esíed phone
RugGear RG650 5 495 00 50% smartphope
SAMSUNG GALAXY A3 (2017) 5 995,00 ANO smartphone doprodej
SAMSUNG GALAXY A5 (2017) 7 495,00 ANO smartphone doprodej
SAMSUNG GALAXY A6 5 995,00 ANO .smartphone
SAMSUNG GALAXY A6+ 5 995,00 ANO smartphone doprodej
SAMSUNG GALAXY A8 6 995,00 ANO smartphone doprodej
SAMSUNG GALAXY A40 6 495,00 50% smartphone
SAMSUNG GALAXY A50 8 995,00 50% smartphone
SAMSUNG GALAXY J3 (2017) 3 695,00 ANO smartphone doprodej
SAMSUNG GALAXY J4+ 3 995,00 ANO smartphone
SAMSUNG GALAXY J4+ Duos 3 995,00 50% smartphone
SAMSUNG GALAXY J5 (2017) 4 495,00 ANO smartphone doprodej
SAMSUNG GALAXY J6 4 495,00 ANO smartphone doprodej
SAMSUNG GALAXY J6+ 4 995,00 ANO smartphone doprodej
SAMSUNG GALAXY J6+ Duos 4 995,00 50% smartphone
SAMSUNG GALAXY A7 6 995,GC ANO smartphone
SAMSUNG GALAXY S8 14 995,00 ANO smartphone doprodej
SAMSUNG GALAXY S9 64GB 17 995,00 ANO smartphone
SAMSUNG GALAXY S9 256GB 19 995,00 ANO smartphone doprodej
SAMSUNG GALAXY S9+ 64GB 18 995,00 ANO smartphone doprodej
SAMSUNG GALAXY SlOe 128GB 19 495,00 ANO smartphone
SAMSUNG GALAXY S10 128GB 23 495,00 ANO smartphone
SAMSUNG GALAXY S10+ 128GB 25 995,00 ANO smartphone
SAMSUNG GALAXY S10+ 512GB 32 495,00 ANO smartphone
SAMSUNG GALAXY S10+ 1TB 41 595,00 ANO smartphone
SAMSUNG GALAXY Note9 128G3 25 995,00 ANO smartphone
SAMSUNG GALAXY Xcover3 5 495,00 ANO smartphone doprodej
SAMSUNG GALAXY Xcover 4 6 495,00 ANO smartphone
SONY Xperia XZ2 Compact 11 995,00 ANO • smartphone
SONY Xperia XA1 4 995,00 ANO smartphone doprodej
SONY Xperia XA2 6 995,00 ANO smartphone doprodej
WINNEŘ WG8 995,00 ANO voice phone
WINNER WG15 1 295,00 ANO voice phone doprodej
Xiaomi Redmi 6A 16GB 2 495,00 50% smartphone
Xiaomi Redmi 6 32GB 3 395,00 50% smartphone
Xiaomi Mi A2 Lite 64GB 4 795,00 50% smartphone
Xiaomi Pocophone F1 64GB 8 995,00 50% smartphone
ZTE Blade A521 1 495,00 ANO smartphone

123



Ceník mobilních telefonů a dalších zařízení

o 2
1  CENÍK TABLETŮ

ZNAČKA TABLETU TYP TABLETU
PRODEJNÍ CENA 

(Kč s DPH)
FINANCOVÁNÍ 

Z HWBANKY ’ DRUH ZAŘÍZENÍ POZNÁMKA

HUAWEI MediaPad T2 7.0 16GB LTE 3 795,00 ANO tablet doprodej
iPad 32GB WiFi + Cellular (2018) 12 495,00 ANO tablet
iPad 128GB WiFi + Cellular (2018) 14 995,00 ANO tablet
iPad
iPad

Pro 10.5 WiFi + Cellular 64GB 
Pro 10.5 WiFi + Cellular 256GB

22 495,00•
26 995,00

ANO 
ANO ‘

tablet• . j  .
tablet

doprodej
doprodej

iPnci Pro 12.9 WiFi + Cellular 64GP 25 595,CO ANO tablet
iPad Pro 12.9 WiFi + Cellular 256GB 30 495,00 

27 495,00
ANO tablet

.•**—* • <  ' . r , ! *  ■'
iPad Pro 11 WiFi + Cellular 64GB (2018) ANO tablet
iPad Pro 11 WiFi + Cellular 256GB (2018) 31 995,00 ANO tablet
iPad Pro 12.9 WiFi + Cellular 64GB (2018) 33 495,00 ANO tablet
iPad Pro 12.9 WiFi + Cellular 256GB (2018) 37 995,00 ANO tablet
LENOVO TAB 2 A10-70 4 995,00 ANO tablet doprodej
LENOVO TAB 2 A10-30 16GB LTE . 5 495,00 - tablet *1
LENOVO TAB 3 7 16GB LTE 3 795,00 . * ANO tablet doprodej
LENOVO TAB 4 Essential 16GB LTE 3 795,00 ANO tablet doprodej
LENOVO TAB YOGA 3 8 16GB LTE 5 495,00 tablet *1
LENOVO TAB 4 10 LTE 4 995,00 tablet
SAMSUNG GALAXY Tab S3 9.7 LTE (T825) 15 495,00 ANO tablet doprodej
SAMSUNG GALAXY Tab A 10.5 32GB (T595) 8 995,00 ANO tablet
SAMSUNG GALAXY Tab S4 10.5 LTE (T835) 18 495,00 ANO tablet

1 CENÍK DATOVÝCH PRODUKTŮ 1

ZNAČKA ZAŘÍZENÍ TYP ZAŘÍZENÍ
PRODEJNÍ CENA 

(Kč s DPH)
FINANCOVÁNÍ 

Z HWBANKY DRUH ZAŘÍZENÍ POZNÁMKA

HUAWEI E3372H 995,00 ANO USB modem
HUAWEI E5785 1 995,00 ANO wifi router
HUAWEI B2368 Outdoor 4x4 Duál + PoE 99,00/měs ■ WTTx modem *4, *6
ZTE WF831 Indoor 4x4 Duál 99,00/měs - WTTx modem *5, *6
ZTE WF830 Outdoor 4x4 Duál + PoE 99,00/měs - WTTx modem *4, *6
TP-Link Archer MR200 49,00/měs wifi router *2, *7
TP-Link Archer MR200 3 499,00 ANO wifi router
TP-Link M7200 1 795,00 ANO wifi router
Zyxel LTE 4506-MR606 99,00/měs ANO wifi router *7

Zyxel LTE 4506-MR606 4 752,00 ANO wifi router

*6 Měsíční cena 99 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 48 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 4752 Kč (vč. DPH)
*7 Měsíční cena 49 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 48 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 2352 Kč (vč. DPH)

- v‘ O  ^  ^  ■ , —í '  . . .  t • - ,f.P

o,

124



Ceník mobilních telefonů a dalších zařízeni

O, * *
I 0 2 eKasa

TYP ZAŘÍZENÍ PRODEJNÍ CENA FINANCOVANÍ
DRUH ZAŘÍZENÍ POZNÁMKA

(Kč s DPH) Z HWBANKY
Sada 0 2 eKasa EET 6 044,00
02 eKasa Kompakt 6 044,00 -
Sada 0 2 eKasa EET Mobilní 3 624,00 -
Sada 0 2 eKasa EET Prémium 18 144,00 -
Bluetooth tiskárna . . 2 414,00 . . . . . .
Bluetooth tiskárna s pouzdrem 2 541,00 -
Qečka čárového Kódu '1325,00 - ■' -
*tvčka čárového kód-, včetně stojánku 2 7 39,CO
Datový/napájecí kabel pro mPOS terminál 60,00 -
Datový kabel pro připojení klasické 58mm a 80 mm tiskárny 48,00
Dotykové pero 250,00
Externí displej se stojánkem 2 407,00
Stojan na terminál 363,00
Napájecí adapter k eKase 193,00
Napájecí kabel pro 58 mm klasickou tiskárnu 96,00 ’
Mobilní číšník 2 414,00
Obal pro BT tiskárnu 58 mm 302,00
Pokladní kotoučky 58mm 299,00
Pokladní kotoučky 80mm 399,00
Pokladní kotoučky pro BT tiskárnu 58 mm 249,00
Pokladní koutoučky malé (eKasa Kompakt) 12,10 -
Pouzdro na mobilního číšníka 499,00

VíTjmové pokladní doklady -  balení 20 ks J ; -749,00 • ' • i .

Sada na čištění displejů 299,00
Sada samolepek 0 2 eKasa 70,00 - •1
Tablet T413 3 630,00 -
Terminál na platební karty 2 419,00 -
Tiskárna na účtenky 1 204,00 -
Tiskárna do kuchyně 3 509,00
Váha CAS ER-PLUS s nožkou + kabely zdarma 7 865,00
Váha CAS ER-PLUS bez nožky + kabely zdarma 7 139,00 -
Wifi modem pro kuchyňskou tiskárnu 1 999,00 -
Zásuvka pokladní 1 567,00 -

CHYTRÁ PLATBA

TYP ZAŘÍZENÍ PRODEJNÍ CENA FINANCOVÁNÍ
DRUH ZAŘÍZENÍ POZNÁMKA(Kč s DPH) Z HWBANKY

Mobilní platební terminállNGENICO ICMP 5.995,00 ■ platební terminál

Ostatní

ZNAČKA ZAŘÍZENÍ TYP ZAŘÍZENÍ PRODEJNÍ CENA FINANCOVÁNÍ
DRUH ZAŘÍZENÍ POZNÁMKA

(Kč s DPH) Z HWBANKY

Acer Swift 3 (SF314-54-34U2) + M7200 14 790,00 Ano Notebook
Lenovo IdeaPad 120S-11IAP 6 995,00 - Notebook doprodej
Lenovo IdeaPad 120S-11IAP+M7200 8 790,00 - Notebook
Lenovo IdeaPad 120s-lllAP+Huawei E5573s 8 790,00 - Notebook
Lenovo IdeaPad S130-11IGM 6 995,00 - • Notebook
Lenovo IdeaPad S130-11IGM+M7200 8 790,00 Notebook
Lenovo IdeaPad S130-14IGM 7 995,00 Notebook
Lenovo IdeaPad S130-14IGM+M7200 9 790,00 - Notebook

n á s le d u j íc í  p o z n á m k y  p la t í  p r o  v še c h n y  p r o d u k t y  u v e d e n é  v  c e n ík u

*1  Zařízení je v prodeji pouze na značkových prodejnách.

*2  Zařízení je v prodeji pouze ke službě Internet Optimal Air nebo Internet OPTIMAL HD.
*3  Model v prodeji v průběhu měsíce
*4 V ceně je již zahrnuta cena vnitřního modemu 1Kč (vč. DPH). V ceně HW není zahrnuta cena za instalaci technikem 399Kč (vč. DPH) a cena za aktivaci služby 99Kč (vč. DPH)
*5 V ceně HW není zahrnuta cena za instalaci technikem 399Kč (vč. DPH) a cena za aktivaci služby 99Kč (vč. DPH)
*6 Měsíční cena 99 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 48 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 4752 Kč (vč. DPH)
*7 Měsíční cena 49 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 48 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 2352 Kč (vč. DPH)

* čerpání dotace na HW/příslušenství prostřednictvím www.firemnitelefony.cz je u vybraných typů zařízení možné pouze v kombinaci s nákupuem příslušenství. Kombinace typu zařízení a 
příslušenství pro čerpání přidělené dotace na nákup HW/příslušenství jsou zobrazeny na www.firemnitelefony.cz 

V uvedených cenách elektrozařízení je již zahrnut recyklační poplatek.

Nabídka platí do vyprodání zásob. Změny vyhrazeny.

125

http://www.firemnitelefony.cz
http://www.firemnitelefony.cz


Ceník mobilních telefonů a dalších zařízení

CENÍK 0 2 SAD

o 2

CENÍK hlasových 0 2 sad

Typ sady
Prodejní cena 

(Kč s DPH)
Přednabjtý kredit 

(Kč s DPH)
Přednastavený

tarif
Prodejní

kanál
Poznámka

Malá 0 2 sada 200,00 200,00 DEN VOLÁNÍ ZP, eshop

Malá 0 2 sada
T \  * l . r . .

150,00 150,00 DEN VOLÁNÍ retail
‘ : T\t * ••

Malá 0 2 sada 55,(0 " 20,00 DEN VOLÁNÍ rétaií 0.-VP-" '  f ,  ;%

Maíá .G ir • ' 500,00 -00,00 DEN VOLÁNÍ 7P •doprodej -

M a lá02sada "M N P "'1 1,00 0,00 DEN VOLÁNÍ ZP

Malá 0 2 sada 200,00 200,00 NAVÝBĚR ZP, eshop doprodej

Malá 0 2 sada 150,00 150,00 NAVÝBĚR retail doprodej

GO karta - ZLATÁ EDICE 55,00 20,00 NAVÝBĚR retail

GO karta 150,00 150,00 NAVÝBĚR ZP, eshop, retail

GO karta 55,00 20,00 NAVÝBĚR retail

GO karta 55,00 20,00 DEN VOLÁNÍ retail

GO karta 150,00 150,00 DEN VOLÁNÍ retail

GO karta 549,00 150,00 NAVÝBĚR ZP, retail

0 2 Mobilní internet karta 399,00 0,00 NAVÝBĚR ZP, eshop, retail

1 0 2 SIM karta je použitelná pouze pro převod stávajícího čísla k 0 2.

CENÍKý-,02.ftlQbilpi internet sada

Typ sady
Prodejní cena 

(Kčs DPH)
Přednastavený

ta rif
Prodejní

kanál
Poznámka

0 2 Mobilní internet sada Huawei E3531- 90 dnů 999,00 ZÁKLAD celý trh

0 2 Mobilní internet sada Huawei E5330 - 90 dnů 1 499,00 ZÁKLAD celý trh doprodej

0 2 Mobilní internet sada Huawei E3372H - 90 dnů 1 299,00 ZÁKLAD celý trh

0 2 Mobilní internet sada Huawei E5573s - 90 dnů 2 199,00 ZÁKLAD celý trh

Parametry výhod 0 2 garantuje, pokud si účastník SIM kartu aktivuje do jednoho měsíce ode dne zakoupení.

SIM karta obsažená v 0 2 Mobilní in terne t sadě není kom patib ilní s tarify  0 2 Předplacené hlasové služby. Umožňuje SMS a datový provoz. Cena za SMS do mobilní sítě je 2,60 Kč s DPH, cena 

za SMS do fixní sítě je 5,00 Kč s DPH.

CENÍK - 0 2 Mobilní internet karta

Typ karty Prodejní cena Přednastavený Prodejní _ _ _  Poznámka
0 2 Mobilní internet karta 299,00 ZÁKLAD celý trh doprodej

0 2 Mobilní internet karta 399,00 0 Kč celý trh

0 2 Mobilní in terne t karty nejsou kom patib ilní s tarify  0 2 Předplacené hlasové služby. Umožňují SMS a datový provoz. Cena za SMS do mobilní sítě je  2,60 Kč s DPH, cena za SMS do fixní sítě 

je  5,00 Kč s DPH (ta rif 0 2 Základ).

126



Ceník mobilních telefonů a dalších zařízení

O
PODMÍNKY

0 2 MOBIL

■ Služba 0 2 Mobil je určena pro účastníky - fyzické osoby registrované na základě RČ nebo IČ, kteří nemají s 0 2 uzavřenu Rámcovou dohodu o
poskytování zvýhodněných obchodních podmínek při odběru služeb a jsou účastníky 0 2 Mobilní hlasové služby nebo služby 0 2 M obilní internetové 

připojení. *. .. *1 • , - * , ■<. ,  i.. . ■■■' '
■ Služba O j Mobil umožňuje nákup mobilního telefonu, tabletu nebo modemu s postupnou úhradou standardní prodejní ceny jednorázovou 
platbou a následnými 24 nebo 12 měsíčními splátkami. Výši jednorázové platby lze vo lit již od 0Kč. Výše sp lá tekíe  po případném uhrazení 
jednorázové piatby urči jaKO zbývající část ceny vydělena počtem měsíců a zaokrouhlena na celé koruny. Poslední splátka je upravena o rozdíl 
odpovídající zaokrouhlení, tak aby součet splátek a případné jednorázové platby odpovídal standardní prodejní ceně zařízení uvedené v tom to 
ceníku ke dni zakoupení zařízení.

Reprezentativní příklad - zařízení v ceně 20.995Kč:
• Výše úvěru: 20.995Kč
■ Výpůjční úroková sazba: 0% p.a.
■ RPSN: 0%
■ Doba splatnosti: 24 měsíců
■ Přímá platba: 0Kč
■ Měsíční splátka: 875 Kč
■ Poslední měsíční splátka: 870Kč
■ Klient celkově zaplatí: 20.995Kč

• Zůstatek měsíčních splátek lze kdykoliv bez navýšení jednorázově doplatit.
■ Službu 0 2 Mbbíl nelze kombinovat š nabídkou "Vybrané telefony od 0 2 se slevou" v rámci EXTRA výhod. 1 ’«**'• "  v  ' ;i
• Služba 0 2 Mobil je dostupná účastníkům od 18 let se stálým příjmem, kteří splňují podmínky poskytovatele úvěru max. do výše 35 000 Kč. Tyto 
podmínky jsou dostupné na 0 2 Prodejnách.

■ K žádosti předkládá Účastník k nahlédnutí občanský průkaz a druhý identifikační doklad (např. cestovní pas, řidičský průkaz, zbrojní průkaz, karta 
zdravotní pojišťovny, platební karta, rodný list). Podnikající fyzická osoba dále předkládá živnostenský list (výpis z Živnostenského rejstříku), 
případně Osvědčení o registraci DIČ.

VYKUP TELEFONU

• Výhodu výkupu použitého mobilního telefonu může na značkové prodejně 0 2 využít nepodnikající fyzická nebo právnická osoba, která není , 
plátcem DPH nebo osobou registrovanou k dani v jiném státě EU, která si současně zakoupí nový mobilní telefon (úhradou celé kupní ceny na 
orodeině nebo na SDlátkv Drostřednictvím službv O, Mobil! nebo oříslušenství k mobilnímu telefonu (úhradou celé kuDní cenv na Drodeiněl.
• Výhoda spočívá v možnosti zákazníka odprodat 0 2 použitý mobilní telefon za cenu, kterou stanoví 0 2 dle aktuálního stavu telefonu, zejména s 
ohledem na stav LCD displeje, krytu, stáří baterie, přítomnost nabíječky, funkčnost fotoaparátu, a to  pokud jsou současně splněny následující 
podmínky:
- použitý mobilní telefon je uvedený na seznamu mobilních telefonů, které 0 2 odkupuje, dostupném na internetových stránkách 

www.o2.cz/vykuptelefonu,
- použitý mobilní telefon je funkční a je  možné ho zapnout,
- odkupní cena použitého mobilního telefonu je při úhradě celé kupní ceny na prodejně nejméně o 1 Kč (včetně DPH) nižší, než cena nově 
zakoupeného mobilního telefonu nebo příslušenství k mobilnímu telefonu,
- odkupní cena použitého mobilního telefonu je při úhradě na splátky prostřednictvím služby 0 2 Mobil nejméně o 600 Kč (včetně DPH) nižší, než 

cena nově zakoupeného mobilního telefonu,
- zákazník, resp. jeho zástupce dá souhlas s ověřením jeho osobních údajů prostřednictvím občanského průkazu nebo pasu.
• Zákazník může tu to  výhodu využít pouze dvakrát.

■ 0 2 je oprávněna odkup použitého mobilního telefonu odmítnout, a to  i v případě, že budou veškeré výše uvedené podmínky splněny.
'> - - . .■ 'yřv- ' '

■ Pokud použitý m obilní telefon nesplňuje podmínky pro odkup, zákazník má možnost ho zdarma přenechat na ekologickou recyklaci. 0 2 se
zavazuje za každý (funkční či nefunkční) telefon přenechaný na ekologickou recyklaci odvést 25 Kč na účet Linky bezpečí.

• Pokud 0 2 použitý mobilní telefon odkoupí, započte cenu nově zakoupeného mobilního telefonu včetně DPH oproti odkupní ceně použitého 
telefonu a zákazník 0 2 uhradí částku odpovídající rozdílu. M inimální výše faktury na nákup nového mobilního telefonu nebo příslušenství musí být 
alespoň 1 Kč (včetně DPH) v případě úhrady celé kupní ceny na prodejně. V případě platby na splátky prostřednictvím služby 0 2 Mobil musí být 
částka k úhradě na nákup nového mobilního telefonu nejméně 600 Kč (včetně DPH). Cenu za odkup použitého mobilní telefon nelze vyplatit v

■ 0 2 je oprávněna poskytování výhody kdykoliv ukončit.

127
Ceník

http://www.o2.cz/vykuptelefonu


P ř í lo h a  č. 3  v ý z v y

Cenová nabídka
veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 

„Mobilní telefonie ZZS ÚK 2019“ zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon")

Poř. č. Název položky

Jednotková cena 
paušálu za 1 SIM a 
za 1 měsíc bez DPH 
v Kč

Název tarifu
Počet
SIM

Počet
měsíců

Cena celkem 
bez DPH v Kč

1
Skupina uživatelů 1 (0 
volných min. a 0 volných 
SMS v tarifu)

1 Profil 1 280 9 2  5 2 0

2
Skupina uživatelů 2 (30 
volných min. a 10 volných 
SMS v tarifu)

2 5 Profil 2 220 9 4 9  5 0 0

3
Skupina uživatelů 3 
(neomezené volné min 
a SMS v tarifu)

2 1 5 Profil 3 355 9 6 8 6  9 2 5

4 Internet v mobilu (FUP 
min. 0,2 GB)

60
Internet v 
mobilu S

50 9 2 7  0 0 0

5
Internet v mobilu (FUP 
min. 1,5 GB)

100
Internet v 
mobilu S

275 9 2 4 7 5 0 0

6
Internet v mobilu (FUP 
min. 3 GB)

200
Internet v 
mobilu L

10 9 1 8  0 0 0

7
Internet v mobilu (FUP 
min. 10 GB)

270
Internet v 
mobilu XL

165 9 4 0 0  9 5 0

8
Internet v mobilu (FUP 
min. 20 GB)

430
Internet v 

mobilu XXL
15 9 5 8  0 5 0

9
Internet v mobilu (FUP 
min. 50 GB)

940
v rámci 

Profilů 4 a 5
2 9 1 6  9 2 0

10
Mobilní internet (FUP 
min. 1,5 GB)

110
Mobilní 

internet M
95 9 94  0 5 0

11
Mobilní internet 
(FUP min. 3 GB)

210
Mobilní 

internet L
1 9 1 8 9 0



12 Mobilní internet 
(FUP min. 10 GB)

280 Mobilní 
internet XL

4 9 1 0  0 8 0

13 Mobilní internet 
(FUP min. 20 GB) 430

Mobilní 
internet XXL

3 9 11 6 1 0

14 Mobilní internet 
(FUP min. 50 GB)

940
Mobilní 

internet 50GB
2 9 1 6  9 2 0

15 Mobilní internet 
(FUP min. 100 GB) 1840

Mobilní
internet
100GB

2 9 3 3 1 2 0

16
Služba chráněného TCP/IP 
přístupu

500 Remote
Access

2 9 9  0 0 0

Celková nabídková cena bez DPH X X X X 1 6 8 4  0 3 5

Účastník může pro jednotlivé skupiny navrhnout tarify s vyšším počtem volných jednotek, navýšení volných 
jednotek však nebude mít vliv na hodnocení v jednotlivých skupinách.

Uvedený počet služeb (linek/SIM) je orientační, zadavatel předpokládá 
navyšování/snižování dle svých potřeb.

Poř. č. N ázev  p o ložk y C elk ová  výše  bud getu  na H W  bez D P H  v Kč

1 H W  budget 100000 m in . 100.000 Kč

Celková nabídková cena:
Hodnotící kritérium:
Celková nabídková cena bez DPH 1 684 035 Kč
Sazba DPH 21 %
Celkem DPH 353647,35 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH 2037682,35 Kč

Cenová nabídka pro ostatní položky:
Hlasové služby - jednotkové ceny za 1 odchozí minutu nebo 1 odeslanou SMS zprávu 
nad rámec volných jednotek v rámci ČR________________________________________

Skupina
uživatelů

Název tarifu
Počet volných 
minut + SMS v 
rámci tarifu

Cena v Kč bez 
DPH za 1 min. 
do vlastní sítě 
(max 1 Kč)

Cena v 
Kč bez 
DPH za 
1 min. 
do
ostatníc 
h sítí

Cena v Kč 
bez DPH 
za 1 SMS 
(max 1 
Kč)

Cena v Kč 
bez DPH za 1 
MMS (max 5 
Kč)

1 Profil 1 1 1 1 5
2 Profil 2, Profil 4 1 1 1 5



Cena v případě dokoupení dat:_______ účastník uvede ceny za dokoupení /  objem dat do tabulky

Poř. č. Název položky /  FUP
min. objem dat při 
1 obnovení v GB

Název tarifu
Objem dat při 1 
obnovení v GB

Jednotková 
cena za 1 
obnovení 
bez DPH v Kč

1
Internet v mobilu (FUP 
min. 0,2 GB)

0,2
Obnovení 

objemu dat
0,2 81,82

2
Internet v mobilu (FUP 
min. 1,5 GB)

1,5
Obnovení 

objemu dat
1,5 123,14

3
Internet v mobilu (FUP 
min. 3 GB)

2
Obnovení 

objemu dat
2 205,79

4
Internet v mobilu (FUP 
min. 10 GB)

2
Obnovení 

objemu dat
2 205,79

5
Internet v mobilu (FUP 
min. 20 GB)

2
Obnovení 

objemu dat
2 205,79

6
Internet v mobilu (FUP 
min. 50 GB)

2
Obnovení 

objemu dat
2 205,79

7
Mobilní internet (FUP 
min. 1,5 GB)

1/5
Obnovení 

objemu dat
1,5 123,14

8
Mobilní internet 
(FUP min. 3 GB)

3
Obnovení 

objemu dat
3 164,46

9
Mobilní internet 
(FUP min. 10 GB)

10
Obnovení 

objemu dat
10 247,11

10
Mobilní internet 
(FUP min. 20 GB)

20
Obnovení 

objemu dat
20 412,40

11
Mobilní internet 
(FUP min. 50 GB)

50
Obnovení 

objemu dat
50 940,00

12
Mobilní internet 
(FUP min. 100 GB)

50
Obnovení 

objemu dat
100 1 840,00

Cena za SIM se sdílenými daty k hlasovému tarifu Multi Internet 81,81 Kč bez DPH

Zvýhodněné volání do zahraničí pro vybrané zóny (zahrnuje min. Německo a Slovensko)
Cena za jednotku - Odchozí vo lán í- Slovensko 6 Kč bez DPH

Německo 9 Kč bez DPH
- Cenové podmínky ostatní zóny - Ceny jsou uvedeny v Ceníku 02 Mobilní hlasová služba , 02 Mc 

Podmínky roamingu pro vybrané zóny:
- Cenové podmínky roamingu - úCeny jsou uvedeny v Ceníku 02 Mobilní hlasová služba , 02 Mot 

U následujících služeb účastník zaručuje, že
- VPN může být zpoplatněna poplatkem, jehož výše nesmí překročit 1 Kč bez DPH /SIM /  měsíc 

podrobný výpis (v el. podobě) může být zpoplatněn poplatkem, jehož výše
nesmí překročit 1 Kč bez DPH /SIM /  měsíc

- vydání nové SIM může být zpoplatněno poplatkem, jehož výše nesmí překročit 1 Kč bez DPH 
vydání SIM se sdílenými daty k SIM kartě s hlasovým tarifem může být zpoplatněno

poplatkem, jehož výše nesmí překročit 1 Kč bez DPH



zřízení jakékoli jednotlivé služby může být zpoplatněno poplatkem, jehož výše 
nesmí překročit 1 Kč bez DPH

Datové služby - funkční parametry

Služba Technologie
Pokrytí 
území 
ČR (%)

Reálná 
dosaho
vaná 
rychlost 
(down v 
kbit/s)

Reálná 
dosahovaná 
rychlost (up 
v kbit/s)

Internet v Mobilu GPRS/EDGE/UMTS /LTE 98,5 X X

Mobilní internet UMTS /  LTE 93,1 25600 20480

V .............................................. dne

podpis

Titul, jméno a příjmení
funkce osoby oprávněné podepisovat za účastníka výběrového řízení


